
1 
 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo č. 567/1S/2021/ uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění ze dne 17. 3. 2020 na akci: 
„Slaný – Kvíc – zřízení zálivu BUS“ 

uzavřené mezi 

OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno:      Město Slaný 
Sídlo:         Velvarská 136, 274 53 Slaný 
IČO:          002 34 877 
DIČ:          CZ00234877 
Zástupce města:      Mgr. Martin Hrabánek, starosta města 
(dále jen objednatel) 

a 

ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno:     Ing. Pavel Adamec 
Sídlo:         Sádecká 62, 438 01 Holedeč 
IČO:          445 38 413 
DIČ:          
(dále jen zhotovitel) 

 
 
Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 podepsat a 
k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.     
 
 

Předmět dodatku  

 
 
Z důvodu rozšíření a úpravy předmětu plnění, které bylo v rámci projednání projektové 
dokumentace požadováno ze strany objednavatele a nebylo součástí zadání veřejné 
zakázky, se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných projektových prací.  
 
V souladu s ustanovením čl. X. odst. 10.1 se smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo 
se mění následujícím způsobem. 
 

Ustanovení v čl. III. odst. 3.2. Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

Projektová dokumentace bude řešit nástupní a výstupní prostor autobusové zastávky 
nacházející se na pozemku p. č. 26/5, který je majetkem Středočeského kraje. V současnosti 
se ve směru na Přelíc vystupuje do nezpevněné plochy. V protisměru – ve směru 
Hrdlív/Slaný je už řešen záliv se zděnou zastávkou.  

 

Nově budovaná stavba bude zahrnovat zejména:  

• Zřízení nového výstupního prostoru, vč. odvodnění všech ploch a příp. doplnění 
veřejného osvětlení v řešeném prostoru-typ svítidel LED. 

• Řešení nového nebo doplnění stávajícího dopravního značení dle DIO. 

• Řešení úpravy přilehlých ploch související se stavbou vč. řešení vjezdu na soukromý 
pozemky (zádlažba, zeleň atd.) v případě řešení zádlažby bude použita betonová dlažba 
Klasiko přírodní šedé barvy, povrchová úprava standard.  



2 
 

• Nebude záliv, ale jen nástupní plocha 

• Za mostem směr Přelíc bude přechod pro chodce 

• Odvodnění silnice se napojí na stávající kanalizaci 

• IDSK určí výšku autobusového stání 

 

 

Ustanovení v čl. VII. odst. 7.1. Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

Po předání PD v rozsahu odst. 6.1.2 (90%)     78 300 Kč 

Po předání předmětu plnění v rozsahu odst. 6.1.3     8 700 Kč 

Cena celkem bez DPH:          87 000 Kč     

DPH:                 18 270 Kč 

Cena díla celkem:            105 270 Kč 

Ustanovení v čl. VI. odst. 6.1.Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

Dílčí termíny plnění předmětu díla byly ujednány takto: 

6.1.2 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá kompletní projektovou dokumentaci a dle 
čl. V., odst. 5.1 až 5.3 nejpozději do 17. 01. 2022. Zároveň k tomuto datu bude na příslušný 
stavební úřad podána žádost o povolení stavby, kopie žádosti bude předána objednateli.  

6.1.3 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá stavebním úřadem ověřené dokumentace 
a pravomocné povolení stavby a presentaci této stavební akce dle čl. 5.5 nejpozději do 31. 03. 
2022.  

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstává beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení. 

Tento Dodatek č. 1 je uzavírán v souladu se směrnici Rady města Slaný č. 2/2019 o zadávání 
veřejných zakázek, která byla schválena Radou města Slaný dne 11. 9. 2019 pod usnesením 
č. 15/22/2019/RM. 

 

 

 

Ve Slaném dne ………………….           V Holedeči dne ……………… 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Zpracoval:    , referent investic 

Mgr. Martin Hrabánek, starosta města   Ing. Pavel Adamec 




